
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE LAMBARI - MG
CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: ABCP -  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS

LISTA DE ISENÇÕES INDEFERIDAS - RETIFICADO

INSC. NASC. CARGO STATUS JUSTIFICATIVA

0010250 19/03/1976 AJUDANTE DE SERVIÇOS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18,
§ 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0010112 14/05/1986 CONTADOR INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010134 14/08/2002 ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém
com status excluído.

0010045 30/08/2001 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010235 20/02/1980 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO Pessoa está excluída da base de dados do Cadastro Único.

0010196 05/11/2001 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém
com status excluído.

0010089 19/09/1974 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010174 02/11/2005 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010033 05/02/1994 AJUDANTE DE LIMPEZA INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010076 30/06/2001 ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITÁRIO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010124 04/05/1996 MOTORISTA INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém
com status excluído.

0010146 21/12/1995 ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém
com status excluído.

0010236 06/03/1991 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010493 16/11/1998 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010003 28/02/2005 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010073 06/10/1983 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010139 21/10/1991 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010035 16/04/1990 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada.

0010144 25/06/2002 ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010032 18/12/1989 FISCAL INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18,
§ 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0010011 16/01/1997 AJUDANTE DE LIMPEZA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada.

0010439 12/11/2005 AJUDANTE DE SERVIÇOS INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010216 31/08/1995 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010495 08/05/1980 TÉCNICO QUÍMICO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010021 05/12/2002 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém
com status excluído.

0010128 26/06/1998 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18,
§ 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0010248 28/08/1993 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010084 24/06/1995 TÉCNICO QUÍMICO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010131 05/08/2003 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18,
§ 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0010234 12/02/2004 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém
com status excluído.

0010030 31/01/1987 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada.

0010007 21/08/1981 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.
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0010211 26/08/2005 AJUDANTE DE SERVIÇOS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18,
§ 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0010173 25/11/1990 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18,
§ 4º - Registro desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0010140 08/11/2001 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010127 08/11/1990 MOTORISTA INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém
com status excluído.

0010053 12/07/2000 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém
com status excluído.

0010247 13/03/1990 TÉCNICO QUÍMICO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0010054 20/07/2005 AJUDANTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada.

0010511 26/03/1983 FISCAL INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.
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ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS

Lambari, 28 de outubro de 2025.


